	
	
	УТВЕРЖДАЮ

Президент РОО «Волгоградская Федерация Кёкусинкай»

__________________ А.В. Сурнин 

«____»________________2014 г.


Регламент по проведения УТС  по каратэ Киокусинкай,  в рамках проведения первенства Волгоградской области среди детей 11 лет.
1. Цели и задачи:

Учебно-тренировочные сборы проводится с целью:

Выявление перспективных спортсменов на начальных стадиях развития и овладения каратэ;

2. Сроки и место проведения:

 Дата проведения сборов  4-5 октября 2014 года, г. б-р 30-илетия Победы 66 А. Начало в 10.00
3. Место и сроки проведения учебно-тренировочных сборов.

     Сборы проходят 03-04 октября 2014 г. в физкультурно-оздоровительном комплексе с универсальным спортивным залом, находящегося по адресу: г. Волгоград, Бульвар 30-летия Победы, 66 «А».

     Возрастные и весовые категории:

Юноши 11 лет

	Наименование дисциплины
	Код дисциплины
	Кол-во видов программы

	35 кг
	1730231811Н
	1

	40 кг
	1730241811Н
	1

	45 кг
	1730251811Н
	1

	50 кг
	1730261811М
	1

	55 кг
	1730271811Н
	1

	Свыше 55 кг
	1730281811Н
	1


Девушки 11 лет
	Наименование дисциплины
	Код дисциплины
	Кол-во видов программы

	40 кг
	1730241811Н
	1

	45 кг
	1730251811Н
	1

	Свыше 45 кг
	1730281811Н
	1


          9.Заявки на участие.

     Предварительные заявки  на участие в направлять не  позднее 15 сентября 2014 г.

по адресу: e-mail: bahturov@yandex.ru.
     Стартовый взнос за участие – 300 рублей за 1 участника.

5. Требования к участникам сборов и условия их допуска.

     Требования соответствуют требованиям участникам Первенства области 12-13 лет. 
Расписка

Родители:

Я______________________________________________________________________________

Отец/мать      Ф.  И. О.

Паспорт:

Серия_______ номер_______, выдан___________________ дата ________________________

Разрешаю своему ( ей ) сыну ( дочери ) ____________________________________________           

                                                                                      Ф. И. О.

Дата рождения ___________________________ принять участие в учебно- тренировочных сборах 04-05.10.14г.

      В случае получения травм, претензий к организаторам турнира не имею.

               Дата:________                        
Подпись:__________

СПОРТСМЕН:

      Я____________________________________________________________________________,

Ф. И. О.

Знаю и понимаю Правила проведения соревнований по Киокусинкай и обязуюсь их выполнять  участвуя в  учебно- тренировочных сборах 04-05.10.14г.

              Дата:__________                           Подпись:___________

ТРЕНЕР: Подпись родителей и спортсмена удостоверяю.

             Дата:__________             МП        Подпись:_____________ 

